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ESPECIALIZACAO em PRATICAS DE LETRAMENTO E ALFABETIZACAO
POLO: FRANCISCO SA - ALUNOS CHAMADA: 2

INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

2337
11361
7936
7967
4429
8704
2812
6308
2847
3025
9761
3797
9613

51
45
42
49
48
52
43
47
50
44
41
46
53

CRISELIDIA DE OLIVEIRA MOURAO FERREIRA DOS SA
DOMINGAS LINDINALVA SILVA

EDNA DOS REIS DURAES

ELIENE ALVES FREIRE

GELCIANI COCCO

GIZELIA MARTINS SILVA

IONE GONCALVES SILVA FERNANDES
JOSEANE GONCALVES SANTANA

KaTIA CRISTINA OLIVEIRA

LUDMILLA REIS XAVIER

MaRCIA APARECIDA GONCALVES XAVIER
MARIA APARECIDA DIAS SANTOS

MARIA DO CARMO AMARAL




