

Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ Núcleo de Educação as Distância - Nead



Homologação do resultado final

Edital: ALU-007-2012-PLA

ESPECIALIZAÇÃO em PRÁTICAS DE LETRAMENTO E ALFABETIZAÇÃO

POLO: FRANCISCO SA - ALUNOS CHAMADA: 2

INSCRICAO	CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO
2337	51	CRISELIDIA DE OLIVEIRA MOURAO FERREIRA DOS SA
11361	45	DOMINGAS LINDINALVA SILVA
7936	42	EDNA DOS REIS DURAES
7967	49	ELIENE ALVES FREIRE
4429	48	GELCIANI COCCO
8704	52	GIZELIA MARTINS SILVA
2812	43	IONE GONCALVES SILVA FERNANDES
6308	47	JOSEANE GONCALVES SANTANA
2847	50	KáTIA CRISTINA OLIVEIRA
3025	44	LUDMILLA REIS XAVIER
9761	41	MáRCIA APARECIDA GONCALVES XAVIER
3797	46	MARIA APARECIDA DIAS SANTOS
9613	53	MARIA DO CARMO AMARAL